Ders licerigi

Dersin Adi TOZ METALURIJISI
Dénemi Dersin Kodu Teorik Saat / Uygulama Saati AKTS
7 1219713 2,00/0,00 4,00
Dersin Dlzeyi Lisans
Dersin Dili Tirkce
Dersin Verilis Yiiz Yaze
Bigimi
Dersin Dr. Volkan KALEM

Koordinatori

Koordinator E-

mail
Ogretim
Elemani
Yardimcl
Ogretim
Elemanlari
Dersin Amaci Bu dersin uzun donemdeki hedefi metalurji miihendisligi 6grencilerine, toz
metalurjisi Gretim tekniginin tercih edildigi uygulamalari vermek ve miihendislik
uygulamalari igin uygun malzeme se¢imi kabiliyetini saglamaktir. Ders
kapsaminda, toz metalurijisi ile Gretilen malzemeler ve teknigin sinirlari ortaya
koyularak, 6grencilerin spesifik uygulamalar icin malzeme ve lretim teknigi
secimi yapabilme yeteneklerini gelistirmeleri amaglanmaktadir.
Temel Mihendislik Sosyal Egitim Sanat Saglik Tarim
Bilimler Bilimleri Bilimler Bilimleri Bilimleri Bilimleri Bilimleri
10 90 0 0 0 0 0

DERS YONTEM VE TEKNIKLERI




Bu ders sadece yliz ylize 6gretim seklinde ylrutulecektir. Ders kapsamindaki konular, slaytlar ile
desteklenerek anlatilacaktir.

HAFTA

10

11

12

DERS ICERIiGi

Toz Metalurjisine Giris, Tarihi Gelisim

Toz Uretim Teknikleri

Toz Karakterizasyonu-1

Toz Karakterizasyonu-2

Sekillendirme Oncesi islemler

Toz Sekillendirme

Enjeksiyon Kaliplama

Arasinav

Sinterleme Asamalari ve Mekanizmalari

Kati Hal Sinterleme

Sivi Faz Sinterleme

Sicak Yogunlastirma

KAYNAK

R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikli
Malzeme islemleri, TTMD 2007

R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikli
Malzeme islemleri, TTMD 2007

R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikli
Malzeme islemleri, TTMD 2007

R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikli
Malzeme islemleri, TTMD 2007

R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikli
Malzeme islemleri, TTMD 2007

R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikli
Malzeme islemleri, TTMD 2007

R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikli
Malzeme islemleri, TTMD 2007

R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikli
Malzeme islemleri, TTMD 2007

R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikli
Malzeme islemleri, TTMD 2007

R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikli
Malzeme islemleri, TTMD 2007

R.M.German, Toz Metalurjisi ve Parcacikh
Malzeme islemleri, TTMD 2007




13 Tam Yogunluk islemleri R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikli
Malzeme islemleri, TTMD 2007

14 Bitirme islemleri (ikincil islemler) R.M.German, Toz Metalurijisi ve Parcacikh
Malzeme islemleri, TTMD 2007

15 Uriin Karakterizasyonu R.M.German, Toz Metalurjisi ve Pargacikh
Malzeme islemleri, TTMD 2007

Ara Sinav Final
DEGERLENDIRME SiSTEMi
Sayi Katki Payi Sayi Katki Payi
Yaryil igi Calismalari : - - - -
Devam/Katilim : - - - -
Uygulamali Sinav : - - - R
Derse Ozgii Staj : - . - .
Kiigciik Sinav : - - - R
Odev : - . - _
Sunum ve Seminer : - - - -

Projeler : - - - R

Atolye/Laboratuvar : - - i, .
Uygulamalari

Vaka Galismalari : - - - -

Arazi Calismalari : - - - -

Klinik Calismalari : - - - -




Diger Calismalari

Ara Sinav 1 40 - -
Final - - 1 60
AKTS iS YUKU TABLOSU sayl Siire
Ders Siiresi 14 2
Sinav Digi1 Ders Calisma Siiresi 14 2
Sunum ve Seminer Hazirlama - -
Derse Ozgii Staj - .
Atélye/Laboratuvar 1 10
Uygulamalari
Arazi Calismalari - -
Vaka Galismalari - -
Projeler - -
Odev 1 20
Kiiglik Sinavlar - -
Ara Sinav 1 15
Final 1 20
DERSIN AKTS KREDISI 4
No DERS OGRENIM CIKTISI KATKISI

(*)




D.0.C.1

D.0.C.2

D.0.C.3

D.0.C.4

D.0.C.5

D.0.C.6

D.0.C.7

Toz metalurjsi ydntemini tanir ve diger yontemlerle karsilastirabilir.

Toz metalurjisi Grlinlerini endistriyel agidan siniflandirabilir.

Toz Uretim tekniklerini bilir ve belirli bir malzeme grubu yada uygulama
alaniicin uygun toz Uretim teknigini secebilir.

Toz haldeki malzemelere uygulanan karakterizasyon testlerini bilir ve
istenen 6zellik i¢in uygulanmasi gereken testi belirleyebilir.

Toz sekillendirme tekniklerini siniflandirabilir ve istenen malzeme
Ozellikleri ile uygun teknigi iliskilendirebilir.

Sinterleme siirecini, mekanizmalarini ve bu asamalarda meydana gelen
degisimleri bilir.

Bitirme islemlerini bilir ve elde edilen Grlin-6zellik iliskisini kurabilir.

* 1: Zayif - 2: Orta - 3: lyi - 4: Cok lyi

PROGRAM CIKTISI VE DERS OGRENIM CIKTISI iLiSKi MATRISI




DOC1 DOG2 DOG3 DOG4 DOG5 DOGE DOG7 DOCE DOGI DOG10 DOGT1 DOG12 DOG13 DOG14 DOG15DOG16 DOG17 DOG18 DAG19 DOG20
PC1
PC2
PC3
PC4
PG5
PC6
PC7
PC8
PC9
PC10
PG
PC12
PC13
PC14
PC15

PC16

PC17

PC18

PC19

PC20



